



		
	   





	   		
	   		
	   			
               		
                   
                       
                   

                   
                       Menu
                       Degë dhe ATM
                       
                      
                       
                                              
                       
                        Burime Njerëzore
                       
                       
                       Kërko
                       
                       @bank login
                       Eng
                                          
               

                

                
                  
                  
               	  			
               	  			    
               	  			   
               	  					
               	  			

               	  		

               	  	
                   
               		
	               	  	
        
	               	  	 
	               	  	 	Rreth Nesh

	               	  	 		Rreth Bankës
	Rreth Grupit
	Drejtimi i Bankës
	Rrjeti i Degëve


	               	  	 

	               	  	
        
	               	  	 
	               	  	 	Të Reja

	               	  	 		Aktivitete
	Njoftim mbi Degët
	Prona në shitje
	Njoftime për ankande


	               	  	 

	               	  	
        
	               	  	 
	               	  	 	Burime Njerëzore

	               	  	 		Burime Njerëzore
	Struktura Organizative
	Kodi i Etikës
	Politika e Shpërblimit
	Procesi i Vlerësimit
	Të jesh pjesë e ABI-t
	Mundësi punësimi


	               	  	 

	               	  	
        
	               	  	 
	               	  	 	Kontakt

	               	  	 		Zyra qendrore
	Degë në Tiranë
	Degë në Rrethe
	Lista e ATM-ve


	               	  	 

	               	  	
	               	  	 
	               	  

               		

               	  

               

               

	   		












            
                
                	









                        

                    
                    
                    	
                    		
                    			
                    				
                    				Kursime

                    			
                    		

                    		
                    			
                    				
                    				Kredi Shtëpie

                    			
                    		

                    		
                    			
                    				
                    				Kartë Krediti

                    			
                    		

                    		
                    			
                    				
                    				Kërko Pronë

                    			
                    		

                    		
                    			
                    				
                    				ABI Business

                    			
                    		

                    		
                    			
                    				
                    				ABI Invest

                    			
                    		

                    		
                    			
                    				
                    				ABI Premier

                    			
                    		

                    		
                    			
                    				
                    				Online Banking

                    			
                    		

                    	
                    	

                    	
                    		
                    		
                    	

                    

                
                
 
                	
                			
            					
            						
            					

            					
            						Individë

            						          
	               	  	 	       Depozita

	               	  	 		              
	               	  	 	       Llogari rrjedhëse dhe kursimi

	               	  	 		              
	               	  	 	       Kredi

	               	  	 		        	

            						Më shumë
            					

                			
	
            					
            						
            					

            					
            						Premier

            						          
	               	  	 	       Botë privilegjesh

	               	  	 		              
	               	  	 	       Llogaria rrjedhëse premier

	               	  	 		              
	               	  	 	       Kursime

	               	  	 		        	

            						Më shumë
            					

                			
	
            					
            						
            					

            					
            						Biznese të vogla

            						          
	               	  	 	       Depozita

	               	  	 		              
	               	  	 	       Kartë debiti

	               	  	 		              
	               	  	 	       Kredi

	               	  	 		        	

            						Më shumë
            					

                			
	
            					
            						
            					

            					
            						Biznese të mesme dhe mëdha 

            						          
	               	  	 	       Depozita

	               	  	 		              
	               	  	 	       Kartë debiti

	               	  	 		              
	               	  	 	       Kredi 

	               	  	 		        	

            						Më shumë
            					

                			


                	

                                
                
                	
                		
                			Aktivitete

                		

                		
                				
                					
                						
		            						
		            					

		            					Sport

                					
                				
	
                					
                						
		            						
		            					

		            					Përgjegjësia Sociale e Korporatës

                					
                				
	
                					
                						
		            						
		            					

		            					Të Tjera

                					
                				
	
                					
                						
		            						
		            					

		            					Arti dhe Kultura

                					
                				


                		
                		
                			Për publikun

                		

                		
                			
                				
                					
                				

                						
                							
                								ABI Bank dhe PNUD-i fillojnë një partneritet për të ndihmuar bizneset mikro dhe të vogla të rimëkëmben nga tërmeti

                								06.07.2022
                							
                						
	
                							
                								Informim në lidhje me monedhat virtuale dhe adresat e Bankës Amerikane të Investimeve

                								10.06.2022
                							
                						
	
                							
                								Fonde të reja në ABI Invest

                								18.10.2021
                							
                						


                					Të tjera
                			

                		
                	

                
                
            

            
            	
            		
            		
              			
            			
            				Publikime

            					Pasqyra Financiare
	Raporte Vjetore
	Për publikun


            			

              			
            			
            				Kushte Pune

            					Individe
	Biznese të Vogla
	Biznese të Mesme dhe Mëdha 
	Normat e Interesit për Depozitat dhe llogaritë


            			

              			
            			
            				Info të dobishme

            					Verifikimi i Identitetit
	Norma Bazë të Huadhënies
	Norma Efektive e Interesit
	Informacione për Kredi
	Thesari
	Pagesat & Bankat korrespondente


            			

              			
            			
            				Të Ndryshme

            					Përputhshmëria
	Sugjerime dhe Ankesa
	Informacione të nevojshme
	Aplikim për sponsorizim
	Katalogu i Pronave


            			

            			

            		

            	
            	

            	
            	    

            		
            				Politikat e të Dhënave Personale
	FATCA
	Këshillat e Sigurisë
	Siguria në E-Banking / M-Banking


            			
            			Copyright ABI Bank 2018     Created by Impuls
            		

            	
            		
            			
            											   English Version
						               			

            		    Na ndiq edhe në:
            				
	
	
	


            		    Copyright ABI Bank 2019     Created by Impuls
            		

            	

            

            

	   
	   	
	   	
		
     



 


	X


    

    

            





            
            







           
            
	   

	
	
